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Po raz piąty 23 marca (tradycyjnie w sobotę przed Niedzielą Palmową) członkowie NSZZ
„Solidarność” Regionu Śląska Opolskiego wraz z rodzinami uczestniczyli w Pielgrzymce
do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie – Łagiewnikach. Pątnicy pielgrzymowali
w intencji rychłej kanonizacji Bł. Ojca Świętego Jana Pawła II i Kapelana Solidarności Bł.
Ks. Jerzego Popiełuszko oraz we wszystkich własnych intencjach. 

  

      

  

  

Po przyjeździe do Krakowa w godzinach dopołudniowych uczestnicy  zwiedzili Wawel, gdzie
przy sarkofagu śp. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i jego małżonki Marii oddali hołd
ofiarom katastrofy pod Smoleńskiej oraz złożyli wiązankę kwiatów.

  

Podczas zwiedzania Krakowa pielgrzymi odwiedzili m.in.: ul. Franciszkańską 3 -  gdzie ku czci
Bł. Ojca Świętego Jana Pawła II zapalili solidarnościowe świece, modlili się przy grobie św.
Jacka (który urodził się w Kamieniu Śląskim na Opolszczyźnie), uczestniczyli w Drodze
Krzyżowej w Kościele Mariackim, zwiedzili rynek i sukiennice Krakowa, a na jarmarku
wielkanocnym zrobili świąteczne zakupy.
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O godzinie 1500 w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach wszyscy
pielgrzymi wraz z pocztami sztandarowymi NSZZ „Solidarność” uczestniczyli w modlitwie
Koronki do Miłosierdzia Bożego. Po odmówieniu Koronki rozpoczęła się uroczysta Msza św. w
intencji członków NSZZ „Solidarność” i ich rodzin oraz pielgrzymów ze Świętochłowic.

  

Wszystkich pątników przywitał Ks. bp Jan Zając, szczególnie zwracając się do pielgrzymów
NSZZ „Solidarność” Regionu Śląska Opolskiego. – Dziękuję za trwanie w tym pielgrzymowaniu
tu do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, bo już piąty raz z rzędu tu przybywacie. Przybyliście by
zaczerpnąć i doznać Miłosierdzia Bożego, jesteście tu bo zawierzyliście Bożemu Miłosierdziu 
– powiedział. Ks. biskup życzył przybyłym by wytrwali i  kontynuowali coroczne pielgrzymki,
złożył też życzenia na Święta Wielkanocne.

  

W sprawowaniu Eucharystii brał udział Ks. prałat Franciszek Ślusarczyk – Kustosz Sanktuarium
Bożego Miłosierdzia a także ojciec Robert Wawrzeniecki, który przed przeniesieniem do służby
w Poznaniu sprawował przez długie lata patriotyczne i solidarnościowe Msze św. w intencji
ojczyzny w parafii pw. św. Eugeniusza de Mazenoda w Kędzierzynie – Koźlu.

  

Na zakończenie uroczystej Mszy św. pielgrzymów pozdrowił ks. prałat Franciszek Ślusarczyk, a
zwracając się do NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego podziękował za trwanie w
pielgrzymowaniu i życzył byśmy byli silni w naszym działaniu niesienia dobra dla
społeczeństwa, dla ojczyzny, a przede wszystkim dla dobra i bezpieczeństwa pracowników.

  

Składając wszystkim pielgrzymom podziękowanie za udział w Mszy św. złożył życzenia oraz
zaprosił do spotkania za rok, do kontynuowania pielgrzymowania by zaczerpnąć i doświadczyć
Bożego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach.

  

W imieniu NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego oraz wszystkich pielgrzymów podziękowała
przewodnicząca ZR Cecylia Gonet i wręczyła bukiet kwiatów.
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Napełnieni Miłosierdziem Bożym i przeżyciami duchowymi w godzinach wieczornych pielgrzymi
wrócili do domów.

  

 Marek Stelmach

  

 regionalny koordynator pielgrzymek

  

Więcej zdjęć w Galerii
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